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Ref. BCN68219

815 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helrenoverad lägenhet på sjätte våningen (tredje våningen
i amerikanska/brittiska termer) med utsikt över Sagrada
Familia. Den har 3 sovrum, 2 badrum (ett ensuite) och ett
rymligt vardagsrum/matsal med öppet kök. Byggnaden
renoverades 2020.

Upptäck denna spektakulära exklusiva lägenhet på Cartagena Street i

Mallorca, belägen i hjärtat av Sagrada Familia, ett av de mest eftertraktade

områdena i Barcelona.

Belägen på sjätte våningen har fastigheten ett utmärkt sydvästligt läge, vilket

garanterar exceptionellt ljusinsläpp hela dagen, samt trevlig utsikt över

Sagrada Familia, ett unikt värde som är svårt att hitta.

Vardagsrummet är en av fastighetens största attraktioner, med ett rymligt

vardagsrum/matsal badande i naturligt ljus och ett modernt integrerat

amerikanskt kök, vilket skapar ett öppet, funktionellt utrymme perfekt för

vardagslivet såväl som för att ta emot gäster.

Sovrummet består av tre sovrum, två dubbelrum och ett enkelrum, vilket

erbjuder mångsidighet för familjer, distansarbete eller investering.

Fastigheten har två kompletta badrum, varav ett har eget badrum, vilket ger

extra komfort och avskildhet.

Lägenheten har totalrenoverats med modern design och kvalitetsmaterial,

redo att inflyttas utan behov av ytterligare renoveringar.

Fastigheten, som totalrenoverades 2020, är ​​i utmärkt skick, vilket ger

fastigheten lugn och ro.

Oslagbart läge, omgivet av alla tjänster: kollektivtrafik, butiker, restauranger

och utmärkta förbindelser med resten av staden.

lucasfox.se/go/bcn68219

Hiss,  Naturligt ljus,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Exteriör,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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